
  

 

 

  

 

 

 

 

AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

ANUNCIO 
 
 LA SELECCIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE Y FORMACION DE 
LAS CORRESPONDIENTES BOLSAS DE TRABAJO(LIMPIEZA DEPENDENCIAS MUNICIPALES) SEGUNDA 
OPCIONAPROBADAS POR DECRETO DE LA ALCALDIA 2091/2020 DE 18 DE AGOSTO 2020. 
CALIFICACION SEGUNDA OPCION 

 

Examinados los documentos presentados por los aspirantes, el Tribunal, por unanimidad de sus miembros, 
acuerda el resultado de la prueba de aptitud y Concurso, otorgando la siguiente puntuación ordenada por 
orden alfabético (no se relacionan los aspirantes que no han obtenido APTO en la prueba de aptitud):  
 

Apellidos y 
Nombre 

N.I.F.  Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***6811** ALCAIDE MADRID MARIA LUISA APTO 0,1 

***8199** ARAGON SANCHEZ SEBASTIAN APTO 1,3 

***1405** BAUTISTA PEREZ INMACULADA APTO 0,3 

***1242** BERMUDEZ JEREZ FRANCISCO JAVIER APTO 0,26 

***0120** BUENO FERNANDEZ CRISTOBAL APTO 0,42 

***3467** CANO FERNANDEZ PALOMA APTO 0 

***0683** CASTELLANO ROPA ANA BELEN APTO 0 

***8775** COBO QUESADA ASUNCION APTO 0 

***7647** COBO QUESADA ENRIQUETA APTO 0 

***8442** CRUZ SALIDO  RODRIGO APTO 0,06 

***9965** DATO MARTINEZ LUISA MARIA APTO 0 

***8673** DE SANTOS MARTINEZ DAMIAN APTO 0 

***3041** DIAZ MOYA MIRIAM APTO 0 

***1216** ENDRINO BLANCO MARIA DOLORES APTO 0 

***1781** ESCOBAR RIOS DIANA MARCELA APTO 0,82 

***3356** EXPOSITO RAEZ DOMINGO APTO 0 

***1519** EXPOSITO VILCHES NOELIA APTO 0,32 

***9508** FERNANDEZ CAMACHO JOSEFA APTO 0 

***1826** FERNANDEZ CAMACHO ANGELA APTO 0 

***9911** FERNANDEZ CORTES MELCHORA APTO 0 

***9583** FERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCA APTO 0 

***5679** FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA APTO 0 

***3401** FERNANDEZ FERNANDEZ AMARA APTO 0 

***1565** FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA LUISA APTO 0 

***0737** FERNANDEZ MORENO ALBERTO APTO 0 

***8267** GAMEZ LINDEZ AMALIA APTO 0 

***9558** GARCIA ENDRINO JOSEFA APTO 0 

***0414** GARCIA PARDO MARIA ANGELES APTO 0 

***0861** GARCIA UCLES MARIA JOSE APTO 0 

***8276** GARRIDO CORBELLAS PILAR APTO 0,06 

***0448** GONZALEZ MUÑOZ JESUS MIGUEL APTO 0 

***9948** HURTADO FERNANDEZ CARMEN APTO 0,06 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

Apellidos y 
Nombre 

N.I.F.  Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***0930** IZQUIERDO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN APTO 0 

***1393** JIMENEZ GARCIA NOEMI APTO 0,12 

***9744** JIMENEZ MORENO ANA APTO 0 

***8679** JIMENEZ SORIA LUCIANA APTO 0 

***1401** JUAN IBAÑEZ SANDRA APTO 0 

***8514** JUMILLA GOMEZ TERESA APTO 0 

***6852** LOPEZ HORTELANO MARIA APTO 1,4 

***3035** LOZANO REDONDO SANDRA APTO 0 

***4432** LUQUE GARCIA INMACULADA CONCEPCION APTO 0 

***6383** MARTINEZ GARCIA ISABEL APTO 0 

***8710*** MARTINEZ GOMEZ JOSE LUIS APTO 0 

***8427** MARTINEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN APTO 0 

***9686** MEDINA MEDINA YOJANI MERCEDES APTO 0,3 

***8120** MILLAN MOYA RAMONA APTO 0 

***5792** MOLINA JURADO JUAN MARIA APTO 0 

***9099** MOLINA MARTINEZ AGUSTIN APTO 0 

***1128** MOLINA MARTINEZ MARIA APTO 0 

***8254** MONTOYA RUIZ TRINIDAD APTO 0,06 

***4504** MORENO ESCOBEDO MARIA APTO 0 

***1663** MOTA PEREZ ANA APTO 0 

***1577** MOTA PEREZ JUANA APTO 0 

***7747** MOYA MOLINA ANTONIA APTO 0,1 

***4351** MUÑOZ MARQUEZ MARIA DEL PILAR APTO 2,7 

***0570** MUÑOZ MARTINEZ JUANA MARIA APTO 0 

***6060** NAVARRETE OLLER MIGUEL APTO 0 

***1233** NAVARRETE RUIZ ALEJANDRO ANTONIO APTO 0 

***8013** NAVARRETE TALLANTE JERONIMO APTO 0 

***0210** NAVARRO DELGADO ANA MARIA APTO 0 

***8526** NAVIDAD CRUZ FRANCISCA APTO 0 

***1531** OLMEDILLA JIMENEZ GABRIEL APTO 0 

***7053** ORTAL CANO NICOLASA APTO 0 

***1466** PEREZ ALMAGRO DOLORES APTO 0 

***9965** POZA MESA IVAN APTO 0 

***0331** QUESADA VILLAR BALTASAR APTO 0 

***1716** RAEZ FERNANDEZ ANA MARIA APTO 0 

***9707** RAEZ FERNANDEZ FRANCISCA APTO 0 

***8031** RAMOS PEREZ MARIA TERESA APTO 0,44 

***8905** RAYA MEDINA MARIA DOLORES APTO 0 

***1745** REDONDO MARTINEZ MARIA CLARA APTO 0 

***8012** REYES MORAL FRANCISCA APTO 0 

***0491** ROMERO ROMERO MARIA LUISA APTO 0 

***8596** ROMERO ROMERO ANTONIO APTO 0 

***6534** RUIZ EXPOSITO MARIA DEL MAR APTO 0 

***0774** RUIZ MARAÑON MARIA EVELIN APTO 0 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

Apellidos y 
Nombre 

N.I.F.  Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***1127** RUIZ MEGINO NOELIA APTO 0 

***0722** SANCHEZ MUÑOZ ALFONSA APTO 0,16 

***0278** SANCHEZ MUÑOZ PAULA APTO 0 

***0284** SANTIAGO FERNANDEZ PALOMA APTO 0,12 

***3493** SANTIAGO ROMERO ANTONIA APTO 0 

***3493** SANTIAGO ROMERO ISABEL APTO 0 

***0633** YERPES MARIN RAQUEL APTO 0 

 
El Tribunal Calificador acuerda elevar a la Sra. Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda la relación de 
las/os aspirantes por orden de puntuación que antecede, para que, previa aportación de la documentación 
exigida, se proceda a la formalización del contrato según la norma decima del Anexo I de las Bases 
Generales. En caso de de empate, se atenderá por el orden de llamamientos advertidos en el apartado 1.2.2 

de la presente Base. 
 

Apellidos y 
Nombre 

N.I.F.  Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***4351** MUÑOZ MARQUEZ MARIA DEL PILAR APTO 2,7 

***6852** LOPEZ HORTELANO MARIA APTO 1,4 

***8199** ARAGON SANCHEZ SEBASTIAN APTO 1,3 

***1781** ESCOBAR RIOS DIANA MARCELA APTO 0,82 

***8031** RAMOS PEREZ MARIA TERESA APTO 0,44 

***0120** BUENO FERNANDEZ CRISTOBAL APTO 0,42 

***1519** EXPOSITO VILCHES NOELIA APTO 0,32 

***1405** BAUTISTA PEREZ INMACULADA APTO 0,3 

***9686** MEDINA MEDINA YOJANI MERCEDES APTO 0,3 

***1242** BERMUDEZ JEREZ FRANCISCO JAVIER APTO 0,26 

***0722** SANCHEZ MUÑOZ ALFONSA APTO 0,16 

***0284** SANTIAGO FERNANDEZ PALOMA APTO 0,12 

***1393** JIMENEZ GARCIA NOEMI APTO 0,12 

***6811** ALCAIDE MADRID MARIA LUISA APTO 0,1 

***7747** MOYA MOLINA ANTONIA APTO 0,1 

***8442** CRUZ SALIDO  RODRIGO APTO 0,06 

***8276** GARRIDO CORBELLAS PILAR APTO 0,06 

***9948** HURTADO FERNANDEZ CARMEN APTO 0,06 

***8254** MONTOYA RUIZ TRINIDAD APTO 0,06 

***0331** QUESADA VILLAR BALTASAR APTO 0 

***1716** RAEZ FERNANDEZ ANA MARIA APTO 0 

***9707** RAEZ FERNANDEZ FRANCISCA APTO 0 

***8905** RAYA MEDINA MARIA DOLORES APTO 0 

***1745** REDONDO MARTINEZ MARIA CLARA APTO 0 

***8012** REYES MORAL FRANCISCA APTO 0 

***0491** ROMERO ROMERO MARIA LUISA APTO 0 

***8596** ROMERO ROMERO ANTONIO APTO 0 

***6534** RUIZ EXPOSITO MARIA DEL MAR APTO 0 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

Apellidos y 
Nombre 

N.I.F.  Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***0774** RUIZ MARAÑON MARIA EVELIN APTO 0 

***1127** RUIZ MEGINO NOELIA APTO 0 

***0278** SANCHEZ MUÑOZ PAULA APTO 0 

***3493** SANTIAGO ROMERO ANTONIA APTO 0 

***3493** SANTIAGO ROMERO ISABEL APTO 0 

***0633** YERPES MARIN RAQUEL APTO 0 

***3467** CANO FERNANDEZ PALOMA APTO 0 

***0683** CASTELLANO ROPA ANA BELEN APTO 0 

***8775** COBO QUESADA ASUNCION APTO 0 

***7647** COBO QUESADA ENRIQUETA APTO 0 

***9965** DATO MARTINEZ LUISA MARIA APTO 0 

***8673** DE SANTOS MARTINEZ DAMIAN APTO 0 

***3041** DIAZ MOYA MIRIAM APTO 0 

***1216** ENDRINO BLANCO MARIA DOLORES APTO 0 

***3356** EXPOSITO RAEZ DOMINGO APTO 0 

***9508** FERNANDEZ CAMACHO JOSEFA APTO 0 

***1826** FERNANDEZ CAMACHO ANGELA APTO 0 

***9911** FERNANDEZ CORTES MELCHORA APTO 0 

***9583** FERNANDEZ FERNANDEZ FRANCISCA APTO 0 

***5679** FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA APTO 0 

***3401** FERNANDEZ FERNANDEZ AMARA APTO 0 

***1565** FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA LUISA APTO 0 

***0737** FERNANDEZ MORENO ALBERTO APTO 0 

***8267** GAMEZ LINDEZ AMALIA APTO 0 

***9558** GARCIA ENDRINO JOSEFA APTO 0 

***0414** GARCIA PARDO MARIA ANGELES APTO 0 

***0861** GARCIA UCLES MARIA JOSE APTO 0 

***0448** GONZALEZ MUÑOZ JESUS MIGUEL APTO 0 

***0930** IZQUIERDO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN APTO 0 

***9744** JIMENEZ MORENO ANA APTO 0 

***8679** JIMENEZ SORIA LUCIANA APTO 0 

***1401** JUAN IBAÑEZ SANDRA APTO 0 

***8514** JUMILLA GOMEZ TERESA APTO 0 

***3035** LOZANO REDONDO SANDRA APTO 0 

***4432** LUQUE GARCIA INMACULADA CONCEPCION APTO 0 

***6383** MARTINEZ GARCIA ISABEL APTO 0 

***8710*** MARTINEZ GOMEZ JOSE LUIS APTO 0 

***8427** MARTINEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN APTO 0 

***8120** MILLAN MOYA RAMONA APTO 0 

***5792** MOLINA JURADO JUAN MARIA APTO 0 

***9099** MOLINA MARTINEZ AGUSTIN APTO 0 

***1128** MOLINA MARTINEZ MARIA APTO 0 

***4504** MORENO ESCOBEDO MARIA APTO 0 

***1663** MOTA PEREZ ANA APTO 0 
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AYUNTAMIENTO DE UBEDA 

Apellidos y 
Nombre 

N.I.F.  Prueba de 

aptitud 

Calificación 

total 

***1577** MOTA PEREZ JUANA APTO 0 

***0570** MUÑOZ MARTINEZ JUANA MARIA APTO 0 

***6060** NAVARRETE OLLER MIGUEL APTO 0 

***1233** NAVARRETE RUIZ ALEJANDRO ANTONIO APTO 0 

***8013** NAVARRETE TALLANTE JERONIMO APTO 0 

***0210** NAVARRO DELGADO ANA MARIA APTO 0 

***8526** NAVIDAD CRUZ FRANCISCA APTO 0 

***1531** OLMEDILLA JIMENEZ GABRIEL APTO 0 

***7053** ORTAL CANO NICOLASA APTO 0 

***1466** PEREZ ALMAGRO DOLORES APTO 0 

***9965** POZA MESA IVAN APTO 0 

 

Se acuerda por el Tribunal Calificador la publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, en el 
Tablón de anuncios de la Sede Electrónica y Portal de Transparencia, concediendo un plazo a los aspirantes 
de tres días hábiles, a partir de la publicación de la misma, a los efectos de que los mismos formulen las 
alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por el Tribunal.En caso de no haber alegaciones o se 
desestimen se entenderá por definitivo dicha calificación. 

 

LA SECRETARIA DEL PROCESO SELECTIVO 

 

 (Documento fechado y firmado digitalmente) 
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